1

DECRETO Nº 15531/2019

Concede férias aos servidores municipais.

Dib Mohamad Nabhan Junior, Prefeito em Exercício de

Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais,

DECRETA:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

17619-1 Antonio Luiz Kemer 01.07.2019 a 30.07.2019

6866-1 Beloni Rigo Costa 01.07.2019 a 30.07.2019

18507-1 Carlos Alexandre Castanha 01.07.2019 a 30.07.2019

16756-1 Deolinda Andrade Romancini 01.07.2019 a 30.07.2019

17756-1 Elizangela Tavares da Silva 02.07.2019 a 16.07.2019

16705-1 Eva Genoveva Belloli dos Santos 01.07.2019 a 30.07.2019

13788-1 Gessi de Bairros 01.07.2019 a 30.07.2019

18356-1 Gildomar Scramocin 01.07.2019 a 30.07.2019

17819-1 Glaucia Rosset 04.07.2019 a 30.07.2019

17845-1 Iara Anay Charlene Piana Massignan 01.07.2019 a 30.07.2019

9570-1 Jair Maier 01.07.2019 a 15.07.2019

16390-1 Jalciane Dagostin 15.07.2019 a 13.08.2019

16055-1 Jaqueline Martinez de Oliva 15.07.2019 a 29.07.2019

18306-1 Jonatan Santin 01.07.2019 a 30.07.2019

14281-1 Jucinei Urbano dos Santos 01.07.2019 a 30.07.2019

18009-1 Juliano de Oliveira 01.07.2019 a 15.07.2019

18355-1 Leticia Alves Borges de Barros 01.07.2019 a 30.07.2019

17854-1 Lisane Cardoso Mendes 01.07.2019 a 30.07.2019

13744-1 Lucia Donida Valmorbida 01.07.2019 a 30.07.2019

18079-1 Marcelo Velasco 15.07.2019 a 24.07.2019

13672-1 Maria Marli Back da Silva 01.07.2019 a 30.07.2019

13790-1 Mariângela Koerich Zenci 15.07.2019 a 29.07.2019

13332-1 Marlei Marcon 01.07.2019 a 30.07.2019

6882-1 Neiva Terezinha Lovatto Machado 28.06.2019 a 12.07.2019

14443-1 Nelciane Moretto Estivalet 01.07.2019 a 30.07.2019

13749-1 Otavia da Silveira 01.07.2019 a 30.07.2019

18059-1 Pâmela Fernanda da Silva 15.07.2019 a 24.07.2019

18067-1 Priscilla Azambuja 01.07.2019 a 30.07.2019

17942-1 Regiane Cristina Hablich 02.07.2019 a 30.07.2019

17836-1 Robson Mascarello 01.07.2019 a 30.07.2019

9940-1 Rosane Negri 08.07.2019 a 22.07.2019

13324-1 Roseli Lorenzett 01.07.2019 a 30.07.2019

2

6467-1 Sandra Maria Nicaretta 08.07.2019 a 22.07.2019

16241-1 Selonir da Silva Mandrik 01.07.2019 a 30.07.2019

17526-1 Sheila Stempniak Montegutti 01.07.2019 a 30.07.2019

5630-1 Silvana Maria Seben 01.07.2019 a 30.07.2019

18536-1 Silvio Alves da Rosa 08.07.2019 a 06.08.2019

17783-1 Suelen da Silva 01.07.2019 a 30.07.2019

4561-1 Vilmar Silvestro 01.07.2019 a 30.07.2019

13432-1 Widael Jadal Refosco 01.07.2019 a 15.07.2019

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 1 de julho de 2019.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dois dias do mês de julho do ano
de dois mil e dezenove, 58º ano de emancipação.

Dib Mohamad Nabhan Junior
Prefeito em Exercício

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças